PORTARIA N.º 1601/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando a solicitação contida no MEMO/PL-DIRGER/N.°204/2020, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 06
de outubro de 2020,

R E S O L V E

Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para constituírem comissão para o Centro de
Operações de Emergência em Saúde para a Educação - COE-E Local do câmpus Pelotas:

Representantes da Direção

Alisson Luis Bach Ferreira
Carlos Jesus Anghinoni Correa
Fabiane Konrad Rediess
Rafael Krolow Santos Silva
Rubinei de Servi Ferraz (Presidência)

Representantes da Área de Saúde Pública e Epidemiologia

Giancarlo Bacchieri
Thiago Terra Borges
Virgílio Viana Ramires - (câmpus Camaquã)
Raquel Pereira Janelli da Silva (NASS)

Representantes da comunidade escolar/acadêmica

José Antônio Morales Pestano
Julio Cesar Mesquita Ruzicki
Vanessa Buttow Signorini

Representantes da Área da Saúde

Marcelo Vargas Gonçalves
Margot Fetter Costa

Representação Estudantil

Cursos Técnicos de Nível Médio - Maria Eduarda Tolentino Duarte
Cursos Superiores - Cláudia dos Santos Claudio

Representante responsável pela manutenção e limpeza do câmpus

João Marcelo Tavares Escobar

Pelotas, 08 de outubro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 08/10/2020 15:57:06.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 08/10/2020. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

75895
212e29841f

	PORTARIA N.º 1601/2020
	Documento assinado eletronicamente por: